
Vereb Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
2477 Vereb, Fő út 10. Tel./Fax: 22/238-006 

e-mail: verebph@gmail.com 

Vereb Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
10/2021.(111.26.) 

határozata 

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatással 
összefüggésben a Hazai Kommunális Kft. mint közszolgáltató által készített éves 

költségelszámolás elfogadásáról 

Vereb Község Önkormányzat Polgármestere - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (1.29.) Kormányrendeletre, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint - Vereb Község Önkormányzat Képviselő
testületének hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozta: 

Vereb község közigazgatási területén a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 
begyűjtését közszolgáltatóként végző a Hazai Kommunális Kft-vel (2458 Kulcs, Rózsahegyi 
utca 10.) által készített, 2020. évre vonatkozó, l m3-re vetített részletes költségelszámolását 
elfogadom. 

A határozat végrehajtásáért felelős: Kurcz Mária polgármester 
A határozat végrehajtásának határideje: folyamatos 

Vereb, 2021. március 26. 

~L 
/~ /;. ". „ ·'l~' „ ' 

l / L-- • J.. -·· . • ~- \ 
(v-~ ' 4 T 

Kurcz Mária 
polgármester 

Szabóné Anosi Ildikó ; ~ 1 

jegyző 1 ~ „ ..J j 
. - ~ 


